
s¿¿s¿¡s ¡" /256 t

VISTOS;

a) Solic¡lud presentada por CENTRO
IIIEDICO Y ODONTOLÓGICO ANA MACARENA VILLAGRAN SEPULVEDA E.I.R.L., RUf NO

76.723.37m, Cert¡fcado de Destino N0 62 del 11.07.2019, lnic¡o de Activ¡dades, Resoluc¡ón Exenta

N' 6239 del 28/'11/2018 Servicio de Salud, Contrato de Ariendo para obtener patente Comercial.

b) D. S. No 2385 de l,]¡nisterio del lnterior
Publicado en el Diario oficial el 20/1'U96 que fija el texto refundido D. L. N0 3063 de 1979, Ley de
Rentas Llunicipales.

c) Ley No 19.880 sobre bases de los
procedimientos adminislrativos que rigen los actos de los órganos de la adminislración del Estado.

d) D.F.L N0 1, de 2006 de ¡/inisterio del

lnleior, Publicado en Diario oficialdel 26/07/2006 que fija texlo refundido de la Ley 18.695,.

II.USTRE TUIIICIPALIDAD OE LOIA
AICALDIA

I\
,ryu.'

Facultades que me confiere el Art. 63 de

Municipalidades.

LOTA, ? 3 rut. ?019

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. '12 y las

la Ley N0 18,695 orgán¡ca Constitucional de

DECRETO:

'1.- Autorizase a CENTRO MEDICO Y
ODOI'ITOLÓGICO ANA MACARENA VILTAGRAN SEPULVEDA E.I.R,L,, RUT NO 76.723,376-0,
para que funcione con Palenle Comercial en calle Pedro Aguirre Cerda N" 535, 2do. Piso , Lota

Bajo Con Giro; CENTRO ME0ICO Y oDoNToLOGlC0..

2,. La patente se otorga en forma

DEFINITIVA en cumplimiento a los requisilos que están conlemplados en los Reglamentos y

Ordenanzas vigentes sobre la materia.

ANOfESE, COI\¡UNIQU

9jstibuglq¡:
- Sres. Centro Méd¡co Ana Villagrán.-
- C/c Patentes Comerciales.-
- ol¡cina de Transparenc¡a.
- Archivos.

É9
at-

.I
MUNTCTPAL(S)


